בעסקת הסמים מדובר במשא ומתן
של ממש שקדם לעסקה והעסקה התבצעה בשלבים, תוך שהמערער נמצא בקשר עם שותפו האחר. בנוסף, בעברו של
קמא משפט בית שקבע העונשים דנן, בנסיבות לפיכך, ואלימות. רכוש בעבירות קודמות הרשעות שתי המערער

בהם. להתערב מקום מצאנו ולא עלינו מקובלים

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ח חשוון תשע"ח, 07 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד